
Uchwała Nr V/66/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 14 stycznia 2003 r.

 

w sprawie utworzenia środków specjalnych w Gimnazjum nr 10 w Jastrzębiu Zdroju.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 21 ust.
1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 1998
roku Nr 155 , póz. 1014 z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Utworzyć środki specjalne pod nazwą: „Wynajem pomieszczeń".

 

§2

1. Przychody środków specjalnych stanowią:

- opłaty za uzyskane z najmowanych pomieszczeń wnoszone przez najemców,

- odsetki od środków na rachunkach bankowych.



2. Wpływy wymienione w ust.1 przeznacza się na zakup usług remontowych oraz
pokrycie kosztów związanych z wynajmem pomieszczeń.

 

§3

Wpływy środków specjalnych gromadzone są na wyodrębnionym rachunku bankowym.

 

§4

1. Podstawą prowadzenia działalności w formie środków specjalnych, jest roczny plan
finansowy obejmujący przychody i wydatki o których mowa w § 2.

2. Plan finansowy zawiera załącznik nr 1.

 

§5

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.11.2003 15:11
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 249


